SỞ GD & ĐT HẢI PHÒNG     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT NGUYỄN HUỆ                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB -THPT NH                   Hải Phòng , ngày         tháng 02 năm  2025

THÔNG BÁO

Về việc triển khai thực hiện Thông tư số 29/2024/TT-BGDĐT ngày

30/12/2024 của Bộtrưởng Bộ GD&ĐT

  Kính gửi: Các đồng chí cán bộ, giáo viên, nhân viên; cha mẹ học sinh,

          học sinh, trường THPT Nguyễn Huệ.

       Thực hiện Công văn số 311/SGDĐT-GDTrH ngày 16/01/2025 của Sở

Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng về việc triển khai thực hiện Thông tư số

29/2024/TT-BGDĐT ngày 30/12/2024 quy định về dạy thêm, học thêm do Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành, Trường THPT Nguyễn Huệ triển

khai thực hiện như sau:

  1.  Thực hiện nghiêm túc, đầy đủ các nội dung Thông tư số 29/2024/TT-

BGDĐT ngày 30/12/2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về dạy thêm,

học thêm.

  2. Giáo viên viết cam kết thực hiện thực hiện chấp hành hành các quy

định về dạy thêm, học thêm theo Thông tư số 29/2024/TT-BGDĐT ngày 30

tháng 12 năm 2024. Nếu dạy thêm ngoài nhà trường phải báo cáo hiệu trưởng

về môn học, địa điểm, hình thức, thời gian tham gia dạy thêm (theo mẫu 3 tại

phụ lục kèm theo Thông tư số 29).

 3. Đề nghị cán bộ, giáo viên, nhân viên phổ biến, tuyên truyền tới học

sinh và phụ huynh học sinh những quy định về dạy thêm, học thêm theo Thông

tư số 29/2024/TT-BGDĐT ngày 30/12/2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

 4. Giáo viên báo cáo, thông tin kịp thời về nhà trường những khó khăn,

vướng mắc (nếu có) trong quá trình triển khai thực hiện Thông tư số

29/2024/TTBGDĐT ngày 30/12/2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Đề nghị cán bộ, giáo viên, nhân viên nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:       HIỆU TRƯỞNG

- BGH

- Như đề gửi;

- Lưu: VT.

                Nguyễn Minh Trung

		2025-02-12T17:07:10+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Minh Trung <nguyenminhtrung@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-13T07:42:24+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN HUỆ <thpt-nguyenhue@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-13T07:42:25+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN HUỆ <thpt-nguyenhue@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-13T07:46:28+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN HUỆ <thpt-nguyenhue@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!